BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

                   BM04c_DHQN_KS.CHVCH

PHIẾU KHẢO SÁT THÔNG TIN VÀ Ý KIẾN
CỦA CỰU HỌC VIÊN CAO HỌC VỀ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Năm 2021
Kính gửi: Quý Anh (Chị),

Nhằm phục vụ cho công tác tự đánh giá và cải tiến chất lượng chương trình đào tạo của Nhà trường, chúng tôi rất mong nhận được ý kiến đóng góp của Anh (Chị) về các nội dung sau đây. Chúng tôi xin cam đoan những thông tin trả lời trong phiếu khảo sát này được giữ bí mật và sử dụng đúng mục đích.
Trân trọng cảm ơn!
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
1. Tình hình việc làm của Anh (Chị):

( Có việc làm  (tiếp tục câu tiếp theo)

( Chưa có việc làm. Lý do:………………………. ……………… (vui lòng chuyển sang trả lời mục II)
2. Anh (Chị) đang làm việc tại: ...............................................................................................................................
Địa chỉ:........................................................................................SĐT: ................................................................

3. Vị trí việc làm/chức danh/chức vụ hiện tại: ….……………………………………………………………………......
4. Mức thu nhập hiện nay:

     ( Từ 3-8 triệu đồng/tháng

     ( Từ 16-20 triệu đồng/tháng

     ( Từ 9-15 triệu đồng/tháng

     ( Trên 20 triệu đồng/tháng

5. Địa chỉ liên hệ: ……………………………..Email: ………………................................SĐT:...................................

6. Anh (Chị) tốt nghiệp năm :  ……………………………… chuyên ngành:…............................................................

II. CÁC Ý KIẾN ĐÁNH GIÁ VÀ NHẬN XÉT
1.  Anh (Chị) nhận thấy mình đã đạt được các mức độ của chuẩn đầu ra nào sau đây sau khi tốt nghiệp.
    (Vui lòng đánh dấu ( vào ô phù hợp nhất)
	Các mức độ:
	Chưa tốt
	Bình thường
	Khá
	Tốt
	Rất tốt

	1. KIẾN THỨC

	1.1
	Khoa xây dựng nội dung khảo sát theo CĐR về kiến thức của CTĐT (phù hợp với Khung trình độ quốc gia VN – bậc 7)
	(
	(
	(
	(
	(

	1.2

	(
	(
	(
	(
	(

	1.3

	(
	(
	(
	(
	(

	....

	(
	(
	(
	(
	(

	2. KỸ NĂNG NGHỀ NGHIỆP & KỸ NĂNG MỀM

	2.1
	Khoa xây dựng nội dung khảo sát theo CĐR về kỹ năng của CTĐT (phù hợp với Khung trình độ quốc gia VN – bậc 7)
	(
	(
	(
	(
	(

	2.2

	(
	(
	(
	(
	(

	2.3

	(
	(
	(
	(
	(

	2.4

	(
	(
	(
	(
	(

	…

	(
	(
	(
	(
	(

	3. MỨC TỰ CHỦ, TỰ CHỊU TRÁCH NHIỆM

	3.1
	Khoa xây dựng nội dung khảo sát theo CĐR về mức tự chủ, tự chịu trách nhiệm của CTĐT (phù hợp với Khung trình độ quốc gia VN – bậc 7)
	(
	(
	(
	(
	(

	3.2

	(
	(
	(
	(
	(

	…

	(
	(
	(
	(
	(

2. Anh (Chị) có nhu cầu được đào tạo bổ sung thêm về kiến thức/kỹ năng để đáp ứng yêu cầu công việc không?

( Không

        ( Có

Nếu có, thì cần bổ sung thêm về: ….  (có thể chọn nhiều hơn một lựa chọn)

( Kiến thức chuyên môn: …………………

( Kỹ năng nghiệp vụ: ……………………..

( Kỹ năng mềm : ………………………..
( Kỹ năng khác:…………………………………

3. Anh (Chị) thấy cần bổ sung hoặc bỏ bớt học phần nào trong chương trình đào tạo?
Bổ sung: ……………………………………………………………………………………………………………….
Bỏ bớt: …………………………………………………………………………………………………………………
4. Nhận xét chung của Anh (Chị) về chương trình đào tạo của Trường (vui lòng đánh dấu ( vào số điểm thích hợp)

	Nội dung
	-
	Điểm
	+

	1
	Chương trình, nội dung đào tạo được thiết kế so với yêu cầu công việc của Anh (Chị).
	Không đạt yêu cầu
	(   (    (     (   (
	Rất đạt yêu cầu

	2
	Tỷ lệ phân bổ giữa lý thuyết và thực hành trong chương trình đào tạo
	Không hợp lý
	(   (    (     (   (
	Rất hợp lý

	3
	Các kiến thức, kỹ năng Anh (Chị) được đào tạo hữu ích cho công việc
	Không hữu ích
	(   (    (     (   (
	Rất hữu ích

	4
	….

5. Mức độ hài lòng của Anh (Chị) về chương trình đào tạo thạc sĩ ngành …..

        ( Rất không hài lòng
( Không hài lòng
       ( Bình thường
( Hài lòng
( Rất hài lòng

6. Nhận xét khác:

6.1. Theo các Anh Chị), kiến thức/kỹ năng/năng lực nào cần đặc biệt chú trọng:

· Kiến thức: …….
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
· Kỹ năng/Năng lực: ………………………….............................................................................................
……………………………………………………………………………………………………………………
6.2. Theo Anh (Chị), Nhà trường cần tăng cường cải tiến vấn đề gì để nâng cao chất lượng đào tạo?

.

Chân thành cảm ơn sự hợp tác của Anh (Chị)!
2